V

sic in 5º libro **lñiay** **C**haritas est dilectio qua diligit deo pp se. et pxiimus pp deu. et in deo.  
**22º** sic. Quid est charitas nisi vita copulis amate cū amato.  
**23º** sic fm Aug. **C**haritas est uirtus qua uidere deu et pfrui desideram<sup>9</sup>. **24º** sic fm Aug. **C**haritas est uirtus que animi nři rectissima affectio ē. **H**arū diffinitionis p̄imā dat in cōpatione ad deu. **25º** in cōpatione ad eius posseſſorē. **26º** in cōpatione dilecti ad dilectum.

**D**e differentia inter charitatem et alios mores.

**Lap.**

.24.

**A**mor triplex ē. s. natu-  
 ralis. gratuit<sup>9</sup>. et mīfiosus.  
 Amor gratuit<sup>9</sup> est laudabilis.  
 quia uirtus est. et habet princi-  
 palem finem. s. bonum incōmu-  
 tabile. **H**ic piuiditur in amicitia  
 et concupiscentia. fm amicitiaz  
 diligit quis deum purissime n̄  
 respiciens utilitatem suam. sed  
 boneatē amati. hoc mō plus  
 diligit homo deum q̄ se ipsuz.  
 fm uero concupiscentia diligit  
 quis deuz. quia remuneratōez  
 in eo expectat. **A**mor natura-  
 lis. nec laudabilis est. nec intu-  
 perabilis. et habet sinez indigē-  
 tiam uel utilitatē propriā. **I**ste  
 similiter diuidit in amicitiam

et concupiscentia. fm amicitia di-  
 ligimus hoc amore nos et nrāz  
 pfectionē et nrāz et suatōez. et ma-  
 gis ea q̄ sū plus necessaria. ut  
 caput pro quo totū corpus ex-  
 ponim<sup>9</sup>. **H**ic cōis ē nobis et bu-  
 ris. fm concupiscentiam vō di-  
 ligimus deu. q̄ necessitati nře  
 uel subuenit. uel subuenet quia  
 hoc amore n̄ diligit res pp se.  
 Sz pp usū eius. vnde hoc amore  
 plus se diligit hō naturalit̄ q̄p  
 deu. **A**mor uitiosus uitupabi-  
 lis est. quia pecm est. et habet si-  
 ne uoluptatē siue delectationē  
 in creatura. **H**ic diuidit in am-  
 icitiā et concupiscentiā. fm ami-  
 citiā diligim<sup>9</sup> hoc amore dele-  
 ctatōez creature pp se. q̄ quis in  
 nobis nō hēat. fm concupiscentiā  
 vō diligim<sup>9</sup> uoluptatē creatur<sup>9</sup>  
 pp nos. **A**mor itez multiplex ē  
 s. naturalis erga se. pius erga  
 parentes. iocūdus erga socios.  
 iustus erga amicos. uiolēt<sup>9</sup> er-  
 ga inimicos. sanct<sup>9</sup> erga deuz.  
**I**te differētia ē inf amorē. dilec-  
 tionē. et charitatē. q̄ amor p-  
 prie est natur. et dī amor quasi  
 aiōz umio. q̄ quietat appetitū  
 in re amata. **D**ilectio est amor  
 pxiimi. et dicitur dilectio quasi  
 duo ligans. sociat. n. amātez cū  
 amato in amore. at se mutuo  
 diligane. **C**haritas est amor

in deū hec amicū determinat. et  
indicit oībus cariorē. vñ dicit  
charitas quasi cara unitas. uel  
carū deo faciens. **A**lia ē dīa  
inter pdicta. qz amam̄ deū pp  
se. diligimus eum super oīa pp  
sua beneficia. qz dilectio est di  
nerosꝝ elecio. charitas uerūqz  
cōpleteſ. s. sup oīa. et pp se. **D**i  
ligere deū in hoc differt a di  
lectioꝝ pximi. qz diligere deū  
est uelle ei bonū qd hēt. s. qz sit  
dipotēt. et si me bon⁹. et b⁹ mōi.  
**S**te diligere deū est uelle pēt  
pta eius seruare cum intētione  
fruēdi eoſ. **S**te diligere deū est  
eū uelle possider̄. et ab ipo possi  
deriſ. **S**te diligere deū est uolu  
tate deū uolutati sue in oīb⁹. p  
ferre. **D**iligere bo pximū est  
uelle sibi bonū. nō p eētia. s. p  
grām. **S**te diligere pximū est  
i ūelle. et idem nolle in beno.  
**S**te diligere pximū ē successū  
bonū ei optare et querere. **S**te  
diligere pximū est uelle ei. qd  
sibi. **E**st iterū dīa inf dilectōz  
dei et pximi. quia deū diligim⁹  
in se et pp se. pximū bo diligi  
mus in deo et pp deū. **Q**ñz di  
cimus. duplice esse charitatē. s.  
dei et pximi. hec duplicitas nō  
intelligit qzū ad hitus. s. qzū  
ad act⁹. qz uno hitu charitatis  
diligit deus et pxim⁹. **E**ha-

ritas quādoqz dicte habitum.  
**R**o. 5° **C**haritas dei diffusa  
est in cordibus nostris. qz di  
cit motum. **L**ant. 2° **O**rdina  
nit in me charitatem. quādoqz  
signum. **U**nde Jo. 15° **S**ed aiore  
charitatē nemo habet. i mains  
signūz charitatis. quādoqz ter  
etiam personā in trinitate. i. Jo.  
4° **D**eus charitas est. et sic su  
mi psonalit. quādoqz sumuntur  
essentialiter. et tota trinitas dī  
charitas. quādoqz sumuntur pro  
feruore charitatis. **U**nde Lice  
7° **D**imissa sunt ei peccata mul  
ta. qm̄ dilexit multū.  
**D**e effectu charitatis.

Lap. 25

**C**haritas pecm expellit.  
**V**n de Magdalena dī.  
**D**imissa sunt ei peccata multa  
qm̄ dilexit multū. **L**egē custo  
dit. **R**o. 15° **Q**ui dilig. pxim⁹  
suū lege implet. **D**eu homini  
iungit. i. Jo. 4° **Q**ui manet in  
charitate in deo manet. et deus  
in eo. **M**entem uirtutibus or  
nat. i. **L**o. 13° **C**haritas patiēs  
est. benigna est et perfictionē  
adducit. **A**postolus. **A**d huc ex  
celleniorē uiam nobis demō  
stro. **G**loriam tribuit. **J**o. 3° **S**i  
quis diligit me et c. et sequi. ad  
ueniemus et mansionē apid eu  
faciemus. **D**ilectionē deī dignū

facit. Ioā. 16<sup>o</sup> Si q̄s diligit me  
 diliget a pie meo. **C**haritas  
 in cordib⁹ diffūdit cū ad px.<sup>o</sup>  
 dilatait. **E**ffūdit p̄ p̄dicationē,  
 et p̄ opera misericordie. **I**nfun-  
 dit p̄ illuminationē gr̄e. **S**up-  
 fundit p̄ opa pfectōis et super-  
 errogatōis. **P**er charitatē ue-  
 nit deus ad homines in incarnati-  
 onē. et in homines in gr̄e collatōe.  
**P**er ipsā charitate currunt ho-  
 mines ad deū bona opatione. et  
 pueniunt ad eū in glorificatiōe.  
**A**moris est penetrare. q̄i itima  
 cordis penetrat. Lānt. 2<sup>o</sup> Cul-  
 nerata charitate ego sū. Lāgu-  
 dū facere. et hoc p̄ desiderium  
 esendi cum amoaco. Lānt. 5<sup>o</sup>.  
**N**ūcietis dilectō meō. q̄ amo  
 te langueo. **B**ebriare. quia sic  
 tendit in amatū q̄i sui ipsius et  
 omnī rerū preter ipm obliu-  
 scitur. Lānt. 5<sup>o</sup> **C**omedite aici-  
 mei. et bibite. et inebriamini ca-  
 rissimi. **L**iquescere. q̄r cor in di-  
 una dulcedine sic resolutur q̄i  
 appetēs cū appetibili. mirabili  
 amicitia unī. Lānt. 5<sup>o</sup> **A**nima  
 mea liquefacta est ut dilect⁹ lo-  
 queri mibi. **A**mor h̄z uim diffu-  
 suam in bona opatione. umiti-  
 uam in pximi dilectōe. trāfor-  
 matuam in iustificatione. **I**tem  
 alter hoc ostendit q̄i habet  
 uim diffusuam. ut p̄ in creatōe.